
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

-&.&&it Tcl. 0800 9999, Fax. 04 22&516, Wcb.www.hidaagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Atcsia Mbiemri 

wia-m!im!-- I m 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emeriniit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhZnat e paswruara prej meje nZ ket; dolkment 

Y e  jane ti! vZtefa dhe nuk kam deklaruar as$ qZ nuk ksht2 e vZrtetZ. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollLisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet nE dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumente%e vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, C paluajtshme dhe te luajtshme, hgjistruar regj istrat pub1 )er periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti t te deklal resa keto; qe I lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe femijet madhore. 

Pjc 

Pershkrimi i pasurir .era me shifra dhe m le 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

JaM dpurnar t€ rrdhurat, adrcsl , nr. i regjlstrlt publik, statad, eajtkth dkjctw M %+tit te dekhrbk 
e veprlmhlrisr pt orgsnfPtb, funkdonin, naty1-51) e aagazbhit. 

NSse ky format EshtZ i pamjaheshSrn, vazhdoni G p~ot&oni n6 fotokopje t6 tij. 
. . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k e  (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fkmijke ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

Phhk ruan i  h d k l s h t  qi!llilnin e detyrimlt flnnneimr, Sums e shlyer ngm Gjendja e detyrirnit te 
sh& toWknE leks mpo nl! vdut€, datLim e Mltmit deklsriml i mEpanhEm mbetur pn shlyer deri 
dhe tli mbarimit ti! ddyrimit (muajUvIti), nr. e deri ni? 31 dhjetor ti! vitit ni! 31 dbjetor tE vitlt ti! 
kentrntb dhe internin-b.zl? ti! dekhrimit deklrrimit 
Pi3 krediti! b a n h r e  ahmdn totmk (kryesor+ (me shifrn dhe me (me shifrm d k  shkrim) 
lntere~), bh&&tjes (maaji/vtti) d k  &ti major. shkrim) Sham* k rywre+mtem 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& b a d  te nenit 22 t& Ligjit 
- nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhoren 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti? pikes 5 t& nenit 14, tl ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
ti4 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhbat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument janG tZ verteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qZ nuk eshte e vertete. 

Emri, Mblemrl, Nenshkriml 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEICLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollikisht ndryshimet (shtesn dhe pakbime) n& Ilojin, sipiirfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si7 veprimlt, vledn ne lekZ apo ni. valutl: q& pasqyrohet n& dokumentadonin q& 
clispononi, ni! mungese ti. dokumenteve vleren qe keni shturr apo pakesuar, pjesEn takuese qg zotProni ti2 
d o  lloj pasurie, t& paluajtshme dbe ti2 luajtshme, tE regjbtruar w e  jo n? regjistrat publik?, pZtr periudhgn 
nga deklarimi i mZtparshEm deri me 31 dhjetor tl! vltlt tl! deklarlmit. 

Pjesa 
NI P@rshkrimi 1 pasurhe Vlera me shifra dhe me fjal& ne % 

Nese ky format eshte i parnjaftueshkm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
. . .  
. . 

-.. . . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEJCTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRNATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarirn te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb  parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLM E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti5 pikIs 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"~~r parandalimh e 
konfliktit ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit te ~ a s u r i v e  dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i ~ e r ~ j i t h s h d m  i.ILDJSP-se, qe t& verifikojnl 
ne te gjitha subjektet private e publike brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiafe, g8 e ' i s t o j i l n ' 5  e&r'"dhe $&r llo$irindtibGk, ti bashkEshortit /es dhe fe 

Dekhroj se ti? dhenat e pasqyruara prej meje ne kEte dokument 
janB ie verfeta dhe'ngk kam deklaruar asa'e qe nuk b h t e  e verieii!. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURNE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

,.. ., 
I . .  1 -  I ,. 

Nese !q format eshtS i painja~esbSm, vazhdoni plotSkoni n8, fotokopje b5 tij. 
' j 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit'es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE maitur konfidencialitetin e tvre. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURZVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti;: familjes qc mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti4 nenit 22 t6 Ligjit " 
~ $@. 

,nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.20B5, per pasurite qE 

disponojne veGmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsj a O / / Y ~ Q  (,/.56.r/flL , bashkiishortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije ne mashe madhore u 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& ti pikiis 5 t6 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tG interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tii verifikojne 
ne tZ gjitha subjektet private e puhlike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnc ne emrin tim dhe per llogarine time. 

\ . 

Drklrrroj se ti! dlt?nat e pasuruirra prcj nlrjr. ~ r r '  ki;ti' 
1 dokuttlent jan2 t2 i,2rrela clhe nuk kam deklaruar asgje 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEI(LAR1MIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

NEse ky format eshtc i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni n i  fotokopje te tij. 




